
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 48 del 5 luglio  2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 5 luglio 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
10) PONFSE  informativa sui progetti  realizzati  e conclusi ; pianificazione attività  a.s. 2019-2020 

 
[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

Sentita la relazione del Dirigente Scolastico riguardo i progetti realizzati e quelli in attuazione 
• FSEPON  Competenze di base Infanzia FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno 

spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi” 
• FSEPON Orientamento FSEPON-UM-2018-7 “F.A.R.O. Formazione Autonomia Responsabilità 

Orientamento” 
• FSEPON Competenze di base Primaria e Sec. I° FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che 

migliorare insieme si può!” 
• FSEPON progetto 10.2.5A UM-2018-64 Competenze Cittadinanza Globale 
• FSE PON progetto 10.2.2A UM-2018-53 Cittadinanza digitale 

• 2 moduli saranno conclusi entro luglio 
• 2 moduli si svolgeranno nell’a.s. 2019-2020 

Considerando che un modulo potrebbe non  essere realizzato “Il nostro Consiglio Comunale”  perché non ci 
sono un numero sufficiente di iscritti; 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
delibera l’eventuale rinuncia al modulo  “Il nostro Consiglio Comunale : perché anche noi contiamo” 
qualora non fosse possibile una eventuale proroga.  
 
[…omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 17.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Longhi Patrizia      


	 FSEPON  Competenze di base Infanzia FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi”
	 FSEPON Orientamento FSEPON-UM-2018-7 “F.A.R.O. Formazione Autonomia Responsabilità Orientamento”
	 FSEPON Competenze di base Primaria e Sec. I  FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme si può!”
	 FSEPON progetto 10.2.5A UM-2018-64 Competenze Cittadinanza Globale
	 FSE PON progetto 10.2.2A UM-2018-53 Cittadinanza digitale

